Diário Oficial

Poder Executivo

Estado de São Paulo Seção I

Palácio dos Bandeirantes

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344

Nº 145 - DOE de 21/07/22 - Seção 1 – p.38

HOSPITAL REGIONAL SUL

Portaria do Diretor Técnico de Saúde III de, 20/07/2022

O Diretor Técnico de Saúde III, do Hospital Regional Sul de São Paulo, no uso de suas atribuições e competências
legais e regulamentares, expede a presente portaria para designar os funcionários/servidores que comporão a
COMSAT - Comissão de Saude do Trabalhador no Biênio 2022/2024:

TITULARES ELEITOS:
Fábio Elias dos Santos, RG 19.651.510-5
Genilson Vieira de Oliveira, RG 21.107.728-8
José Geraldo Azevedo Costa, RG 18.298.302
Rosaria Nunes Lopes, RG 18.922.655
Patrícia Roberta Do Nascimento, RG 42.099.785-4
Daniel Marques dos Santos, RG 19.754.563-4
Carlos Tadeu da Silva Sena, RG 42.038.358-X
Jesuína Maria de Jesus, RG 13.540.781-3
Eliane Maria Pinto de Freitas, RG 15.649.397
Izabel Salomé, RG 21.962.309-0
SUPLENTES ELEITOS:
Vera Lucia Santana Campos, RG 20.989.379-5
Ednaldo dos Santos Macedo, RG 38.806.268-X
Sheila Vieira Da Silva, RG 30.798.301-8
Marli Costa Ferreira, RG 19.696.077-0
Maria das Graças Ribeiro Martins, RG 16.627.604-2

TITULARES INDICADOS:
1-BEATRIZ DOS SANTOS, RG 42.643.038-4
2-TATIANE APARECIDA DE S. LEITE, RG 30.348.518-8
3-ROGERIO CARVALHO NUNES, RG 24.838.151-9
4-ROSA MARIA SANCHES BELLOTI, RG 49.383.044-3
5-ADAILTO FERREIRA DOS SANTOS, RG 21.954.324
6-PAULO DAENEKAS DE MELO JORGE, RG 20.091.829-1
7-DANIELY ANTUNES A. BARROZO, RG 38.107.161.3
8-MARIA DAS GRACAS DANTAS, RG 13.899.753-6
9-YVONE APARECIDA E.DE S.CAMPOS, RG 30.143.308-2
10-DEUSDALIA RIBEIRO LIMA, RG 16.502.703-4
SUPLENTES INDICADOS:
1-ANDRE RICARDO NOSE, RG 12.521.822
2-ROSELI TACHIBANA, RG 14.356783-4
3-DANIELLY APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA, RG 41.027.070-2
4-LETICIA MARIA SALOME, RG 41.431.479-7
5-GUILHERME GOMES INVERNIZZI, RG 40.169.908-0